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بازنگری طرح هادی روستاها، افق ۱۰ ساله را روشن می سازد  

فرماندار قدس گفت: طرح هادی پاسخگوی نیازهای شهروندان روستاهای این شهرستان نیست و نیازمند بازنگری

مجدد میباشد تا افق ۱۰ سال آینده منطقه ضمن انجام مطالعات لازم، تامین شود.  

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، نشست بررسی بازنگری طرح هادی روستاهای شهرستان با حضور وحید گلی کانی فرماندار قدس، زمانی مدیرکل بنیاد مسکن

استان تهران، فرهاد محمدجانی معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری، رضا حیدری بخشدار مرکزی و دیگر مسئولین در دهیاری دانش برگزار شد.

وحید گلی کانی در این نشست بیان کرد: شهرستان قدس از ۴ روستای دارای سکنه و دهیاری، همچنین یک روستای فاقد سکنه و دهیاری برخوردار است، به جهت اشباع شدن

محدوده طرح هادی که حدود ۱۰ سال پیش در راستای توسعه روستاها مصوب شده بود، پاسخگوی نیازهای شهروندان روستاهای این شهرستان نیست و نیازمند بازنگری مجدد

می باشد تا افق ۱۰ سال آینده منطقه ضمن انجام مطالعات لازم، تامین شود.

وی افزود: یکی از چالش های شهرستان قدس در بحث نبود زمین ملی است به همین جهت نتوانستیم نسبت به اجرای بعضی از سیاست های دولت سیزدهم در بحث تامین

مسکن و نهضت ملی مسکن اقدام نمائیم، در راستای رفع این معضل یکسری اراضی در شهرستان وجود دارد که صاحبان آن ها یا افراد حقیقی هستند یا اراضی نهادهای انقلابی

مانند بنیاد مستضعفان و کمیته امداد امام خمینی(ره) می باشد که می توان در این حوزه در چارچوب قانون استفاده کرد.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: در راستای بهره برداری از این اراضی، نشست های کارشناسی مرتبط در هفته های آتی برگزار خواهد شد تا ضمن اتخاذ تصمیمات مناسب،

بتوان یکسری از سیاست های دولت سیزدهم در بحث نهضت ملی مسکن و جوانی جمعیت با تصویب درشورای مسکن استان باریاست استاندار محترم جهت اجرای سیاست

مسکن دار شدن اقشار مختلف اقدام شود.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس تصریح کرد: شهرستان قدس به جهت اوقافی بودن پلاک ۲۴ با مشکل اسناد مالکیتی مواجه است و باتوجه به اینکه روستاهای شهرستان

قدس از نظام روستایی خارج شده و نظام شهرسازی حاکم است می توان در راستای رفع مشکل مسکن اقشار آسیب پذیر جامعه استفاده نمود، همچنین امیدواریم با بازنگری این

طرح شاهد صدور پروانه و دیگر موضوعات مرتبط توسط دهیاری ها باشیم.

لازم به ذکر است در پایان نشست مسئولین از اراضی روستاهای دانش، هفت جوی، زرنان بالا و پایین به صورت میدانی بازدید به عمل آورد.
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